
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

Upravno vijeće 

KLASA: 400-02/18-02/03 

UR.BROJ: 2125/72-03-19-2 

Novalja, 24. rujna 2019. godine 

  

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16.), članka 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i 

usluga (KLASA: 510-03/17-03/12, URBROJ: 2125/72-03-17-1 od 28. lipnja 2017. godine) i članka 21. stavka 1. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno  

vijeće  Doma zdravlja Novalja  na 119. sjednici održanoj  24. rujna 2019. godine, donijelo je  

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE 

Plana nabave Doma zdravlja Novalja za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

Članak 3. Plana nabave Doma zdravlja Novalja za 2019. godinu (KLASA: 400-02/18-02/03, URBROJ: 2125/72-03-18-1 od 31 . prosinca 2018. godine) mijenja 

se i glasi: 

 

„UtvrĎuje se Plan nabave za 2019. godinu prema opisu i načinu kako slijedi: 

 

R
E

D
N

I B
R

O
J

 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta postupka 

javne nabave 

Ugovor o j.n. 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora  

o javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Izmjene i dopune 

1. 

Materijal za 

redovno poslovanje 

i lijekovi 

1-19-JN 33600000-6 41.600,00 
jednostavna 

nabava 
narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

 

2. 
Električna energija 

2-19-JN 
09310000-5 

56.480,00 

64.903,20 

jednostavna 

nabava 
ugovor siječanj 12 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

3. 
Plin 

3-19-JN 
09123000-7 

33.750,00 

33.268,80 

jednostavna 

nabava 
ugovor siječanj 12 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

4. 

Gorivo - dizel i 

benzin 

4-19-JN 
09000000-3 

175.200,00 

154.628,00 

jednostavna 

nabava 
ugovor siječanj 12 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

5. 

Usluge održavanja 

prijevoznih 

sredstava 

5-19-JN 
50112000-3 

68.800,00 

48.000,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 



6. 

Usluge 

zubotehničkog 

laboratorija 

6-19-JN 
71900000-7 

76.000,00 

62.800,00 

jednostavna 

nabava 
ugovor siječanj 12 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

7. 

Osiguranja imovine 

i zaposlenih 

7-19-JN 
66510000-8 

30.480,00 

39.200,00 

jednostavna 

nabava 
ugovor svibanj 12 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

8. 

UreĎaj za 

razgibavanje 

koljena i kuka 

(fizikalna medicina 

i terapija) 

8-19-JN 
33158000-2 21.456,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica lipanj 1 mjesec 

Briše se I. Izmjenama i 

dopunama 

9. 

Lensmetar 

(oftalmologija) 

9-19-JN 
3312000-1 30.288,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica lipanj 1 mjesec 

Briše se I. Izmjenama i 

dopunama 

10. 

Prijenosni 

ultrazvučni ureĎaj 

 

10-19-JN 
33100000 56.400,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica lipanj 2 mjeseca 

Briše se I. Izmjenama i 

dopunama 

11. 

UreĎaj za 

krioterapiju i 

intermit. kompesiju 

 

11-19-JN 
33100000 

24.800,00 

24.776,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica lipanj 5 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

12. 

Kinematička šina za 

razgibavanje 

ramena i lakta 

koljena i kuka 

12-19-JN 
33100000 

56.400,00 

25.500,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica lipanj 5 mjeseci 

Mijenja se I. Izmjenama i 

dopunama 

13. 

Nadogradnja 

knjigovodstvenog 

programa 

13-19-JN 
30249410-3 27.455,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica siječanj 8 mjeseci 

Dodaje se I. Izmjenama i 

dopunama 

14. 

Autoklav Melag 

melatronic 

14-19-JN 
33191110-9 23.949,6 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica rujan 2 mjeseca 

Dodaje se I. Izmjenama i 

dopunama 

 

 

Članak 2. 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave Doma zdravlja Novalja za 2019. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i na 

internetskim stranicama Doma zdravlja Novalja. 

 

  

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Ana Rukavina Stilinović, univ.spec.oec.  


